ORIGINALE

C OMUNE DI BIBBIENA

(Provincia di Arezzo)

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 165 DEL 02/08/2005

OG GETTO:

COLLAUDO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE DEL COMPARTO EDIFICATORIO C41
IN LOCALITA’ POGGIO MENDICO: AFFIDAMENTO INCARICO ALL'ING. GUIDO ROSSI

Oggi, 02/08/2005 alle ore 11,30 ed in prosieguo nella sala delle adunanze della sede
comunale, si & rrunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta il Sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualitd di Sindaco.

Fatto I’appello nominale risultano presenti ed assenti:

FERRI Ferruccio P
PIANTINI Giuseppe A
VIGIANI Maria Teresa P
POLVERINI Silvano P
LARGHI Alberto P
ACCIAL Gian Maria P
GIOVANNINI  Alessandro P

presenti assenti
6 -1

Assiste il Dott. Massimo DEL MONTE, nella sua qualita di Segretario comunale incaricato
della redazione del verbale.

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita i presenti alla trattazione
dell’argomento indicato in oggetto.

ESECUZIONE IMMEDIATA S
ALLEGATI NO



L

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che il Comune di Bibbiena ¢& dotato di P.R.G., approvato dalla Giunta
Regionale con delibera n. 309 del 09/01/95;

PRESO ATTO che sono state realizzate le opere di urbanizzazione relative alla
lottizzazione del Comparto Edificatorio C41 situata in localitd Poggio Mendico a Bibbiena,
RITENUTO necessario procedere al collaudo delle opere di urbanizzazione realizzate per il
comparto in oggetto;

CONSIDERATO che i dipendenti 1’'Ing. Guido rossi dell’ufficio tecnico ha le attitudini e le
capacita professionali ed operative tali da consentire il collaudo di dette opere;

RITENUTO pertanto affidare all’Ing. Guido Rossi il relativo specifico ncarico;

VISTO I'art. 18 della legge 11/02/1994 n.109 e successive modificazioni e integrazioni;
RICHIAMATO il comma 1/bis dell’art.18 della L. 109/1994, cosi come introdotte dalla
L.127/97 e successive modificaziont;

VISTO il Regolamento Comunale per la ripartizione degli incentivi per la progettazione
approvato con deliberazione di G.C n. 374 del 12/10/01, esecutiva ai sensi di legge;
RITENUTO di quantificare I'importo spettante in € 72.73 calcolati come segue:

importo lavori da collaudare in €, 100845.00
percentuale da tariffa spettante 0.2404 %
somma spettante da tariffa 242.43
percentuale come da art, 6 ¢.3 del Regolamento 30%
Somma spettante 72.73 euro

ATTESO che si provvedera, per la liquidazione, ad adottare successivo e specifico
provvedimento dopo il collaudo 1n oggetto,

ACCERTATO che in fase di istruttoria sono stati acquisiti 1 pareri favorevoli di regolarita
tecnica e contabile, rispettivamente rilasciati dai Responsabili dei Servizi interessati, ai senst
e per gli effetti di cui all’art. 49, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000, parere allegati;

CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE ESPRESSA IN FORMA PALESE

DELIBERA
di incaricare I'Ing. Guido Rossi dell’ufficio tecnico det Comune del collaudo delle opere di
urbanizzazione relative al Comparto Edificatorio C41 posto in localitd Poggio Mendico a
Bibbiena;
di quantificare I’importo per il collaudo di cui all’oggetto in €.72.73;
di demandare al Responsabile del servizio interessato ogni adempimento successivo, inclusa
la determinazione di impegno di spesa di €.72.73 al cap. 91120 del bilancio 2005 voce
“Urbanistica Fondo Progettazione” dando atto che le spese per oneri riflessi ed LR.A.P sono
comprese nel compenso sopra specificato;
di indicare il Responsabile del servizio quale responsabile deil’attivita di collaudo;
di dare atto che con successivo provvedimento sara provveduto alla liquidazione det
compensi spettanti;
di dichiarare il presente atto, con votazione unanime favorevole, immediatamente eseguibile
ai sensi dell’art.134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, disponendo altresi la comunicazione
in elenco ai Capigruppo consiliari di Maggioranza ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n.
267/2000 e la trasmissione di copia della presente ai Capigruppo di Minoranza.



TENA

UNE di BI

% gﬁf? (Provincia di Arezzo)

SERVIZIO URBANISTICA

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE

COLLAUDO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE DEL COMPARTO EDIFICATORIO
C41 IN LOCALITA POGGIO MENDICO: AFFIDAMENTO INCARICO ALL’ING. GUIDO
ROSSE

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del servizio interessato, al sensi dell’art. 49, comma primo, del Decreto
Legislativo 05/04/2002, n. 267, per quanto concerne la regolaritd tecnica, esprime parere:
FAVOREVOLE.

Bibbiena, 02/08/2005 _ r
iLE DEL SERVIZIO

uy],l@ JCchherini)

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

=
=
2!
wn
<
=
Z
€22}
>
=

Il Responsabile del servizio Finanziario, preso atto che la sopra indicata proposta di deliberazione
comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata, ai sensi defl’art. 49, comma primo, del
Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, per quanto concerne la regolaritd contabile, esprime parere:
FAVOREVOLE

P IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
(Dott. Marco Bergamaschi)

I 0
!jji Y \"S:-u*g/v\/‘m

/ /




OGGETTO: COLLAUDO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE DEL COMPARTO
EDIFICATORIO C41 IN LOCALITA' POGGIO MENDICO: AFFIDAMENTO INCARICO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE / |

Copia della presente deliberazione & afﬁssa all’ Albo Pretorio il G 6 ABO. 2005
e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai eﬂpﬁigh@ffem dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs.
18/08/2000, n. 267.

N.&SLDB  Reg. di Pubblicazione Bibbiena, I ¢ g 160, 2005

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio dal 8 QEG 2008
al 2 3 060, 2005 e contro di essa non sono state presentate opposizioni,

Li N. S¢38  Reg. Pubbl

1L RESPONS(QABILE DE LAt SEGRETERIA

i IL MESSQ S

C b EQRETARIDOESE

%@%%@7—%% %&5 L2 Fet

o P I 1 ok gc E Qgﬁé% ;,E:v ° ;k / = --‘-‘ {gf:j\ \'
r \ESEC’UTIVITA’ LN
1 !

1908

La presente deliberazione € divenuta esecutiva, ai sensi dello:

- Art. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/2000 1. 267 il
{dopo il deczmo giorno di pubbi' ziong), ",

f;
AEC. 7503 LLA SEGRETERIA

el o
10 GREHALL

e ey iﬁg}l,l?f Falh
S p

" IL RESPONSABI




